Саморегулируемая организация

Ассоциация

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ»
ИНН 6165152704,   КПП 616401001, ОГРН  1086100005430,

344082, Россия, Ростовская область, г.Ростов-на-Дону, ул. Береговая, 8, оф.1401,  тел. (863)201-88-16,

(863) 201-88-17

Адрес сайта в сети Интернет: www.np-pro.ru    Электронная почта:  info@np-pro.ru

Исх.№ 05/05/25

От «05» мая 2025 г.

Руководителям организаций

членов СРО АСС «ПРО»

Уведомляем вас о том, что состоится очередное Общее собрание членов СРО АСС «ПРО»

06.06.2025 г. в 16.00. по адресу г. Ростов-на-Дону, пр. Буденновский,39, аудитория 22

Повестка дня

1.Утверждение сметы 2025-2026

2. Утверждение состава Совета СРО АСС «ПРО»

3. Утверждение положений СРО АСС «ПРО»

3. Разное

При возникновении вопросов обращаться по телефону 8(863) 201-88-16 (17)

Явка на собрание обязательна. В случае, если руководитель организации не имеет

возможности присутствовать, то должен быть представитель организации с

доверенностью на право участия в Общем собрании СРО АСС «ПРО» и голосовании по

всем вопросам собрания.

http://www.np-pro.ru/
mailto:info@np-pro.ru